Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 08 DE ABRIL DE 2010 ANO 1 - N° 191PÁGINA - 01

TERMO DE ANULAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Fica anulada a dispensa de licitação por inexigibilidade
nº 012/2010 – Pagamento de Inscrições no curso de
Reforma Administrativa, de acordo com os artigos 49
e 59 da Lei Federal nº 8666/93.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2010

TERMO DE ANULAÇÃO

Fica anulada a dispensa de licitação por inexigibilidade
nº 019/2010 – Revisão do veículo marca Fiat, modelo
Uno, placa ASD 6799, de acordo com os artigos 49 e
59 da Lei Federal nº 8666/93.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 08 de abril de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 08 de abril de 2010,
em que figura como parte interessada a Secretaria
Municipal de Administração e Previdência, de molde
a autorizar a dispensa de licitação visando o paga-
mento de inscrição no curso “Regras Aplicáveis aos
Cargos Comissionados” para os servidores Marcio
Fernandes de Lima e Hélio Matsubayashi Junior, o
curso será ministrado pela Unipublica União para
Qualificação e Desenvolvimento Profissional Ltda,
CNPJ nº 11.227.107/0001-93, com o valor total de R$
780,00 (setecentos e oitenta reais) e será realizado no
dia 09 de abril de 2010 na cidade de Maringá – PR,
Processo Administrativo nº 0739/2010, procedendo-se
nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Paço Municipal em, 08 de abril de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal